
 

 

 

 

LISTA E KANDIDATËVE TË CILËT NUK E KANË KALUAR PROVIMIN ME SHKRIM PËR 

CERTIFIKIMIN E PËRKTHYESVE GJYQËSORË PËR ÇIFTIN E GJUHËVE: SERBISHT-ANGLISHT 

DHE ANASJELLTAS 

 

 

 

1. Arsim Deda 

2. Nevahir Hazeri 

 

 

 

Kandidatët kanë të drejtë ankese në KGJK, në afat prej pesë (5) ditësh duke filluar nga data 16.07.2022 – 

20.07.2022.  

 

 

 

Prishtinë, më 15.07.2022       Kryetari i Komisionit 

            Kreshnik Radoniqi  


